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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej wraz z Wojewódzkim
Urzędem Pracy w Szczecinie zapraszają na spotkanie pn.: Współpraca publicznych służb zatrudnienia z pracownikami
pomocy społecznej przy podejmowaniu działań aktywizacji społeczno-zawodowej wobec osób objętych wsparciem w ramach
PO KL.

Celem spotkania będzie omówienie obszarów współpracy publicznych służb zatrudniania z jednostkami pomocy społecznej w
zakresie aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem oraz wyjaśnienie wszelkich wątpliwości pojawiających się ww. temacie.

W dwudniowym spotkaniu przewidziano udział 60 osób, w tym przedstawicieli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie,
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy z województwa
zachodniopomorskiego.

Spotkanie dla powiatów: kamieński, gryficki, policki, goleniowski, Miasto Szczecin, stargardzki, gryfiński, pyrzycki, myśliborski,
choszczeński, Miasto Świnoujście odbędzie się w dniach 14-15 listopada 2011 r. w Hotel JF Duet, ul. Maszewska 19 w
Goleniowie.

Spotkanie dla powiatów: kołobrzeski, sławieński, koszaliński, Miasto Koszalin, białogardzki, świdwiński, łobeski, szczecinecki,
wałecki, drawski odbędzie się w dniach 21-22 listopada 2011 r. w Hotel JF Duet, ul. Maszewska 19 w Goleniowie.

Uczestnicy spotkania zostaną zakwaterowani w pokojach dwuosobowych. Zakwaterowanie oraz wyżywienie dla każdego
uczestnika finansowane jest ze środków projektu systemowego ROPS. Aby wziąć udział w spotkaniu, należy przesłać kartę
zgłoszeniową faksem do dnia:

grupa 14-15 listopada do 10 listopada 2011 r. do godz. 10.00
rupa 21-22 listopada do 16 listopada 2011 r. do godz. 12.00

na numer 091 42 53 635. Oryginał karty zgłoszeniowej prosimy dostarczyć organizatorowi pierwszego dnia spotkania.
Zakwalifikowani uczestnicy zostaną poinformowani o tym telefonicznie. Osoba do kontaktu: Damian Nadolski tel: 091 42 53 637,
e-mail: dnadolski@wzp.pl.
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